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PRODUZIONE ANNI 2007/2012 (tonn.) 

ANNO GRANO DURO GRANO TENERO MAIS SOIA 

2007 4.015.259 3.247.500 9.809.000 408.500 

2008 5.193.330 3.758.351 9.789.400 353.800 

2009 3.708.681 2.943.541 8.206.600 470.100 

2010 4.071.211 2.928.017 8.496.000 553.800 

2011 3.857.131 2,845.679 9.789.678 574.233 

2012 4.178.789 3.398.707 9.790.868 530.000 
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PREZZI MEDI (€/tonn.) 

CAMPAGNA GRANO DURO GRANO TENERO MAIS SOIA 

2007/2008 404,01 241,49 211,89 415,31 

2008/2009 257,79 159,08 168,61 345,59 

2009/2010 183,65 138,1 146,9 326,64 

2010/2011 247,34 220,6 217,83 389,94 

2011/2012 276,13 196 217,36 401,4 

2012/2013  (LUGLIO 2012) 256,95 234,95 233,11 526,72 

2012/2013  (AGOSTO 2012) 284,78 256,96 267,15 596,16 

2012/2013     (SETTEMBRE 2012) 290,9 262 283,38 607,25 
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PREZZI MEDI  CAMPAGNA 2012/2013 (€/tonn.)  

MESI GRANO DURO GRANO TENERO MAIS SOIA 

APRILE  275,22 220,3 211,51 431,18 

MAGGIO 269,94 224,3 209,42 448,38 

GIUGNO 258 220,52 199,58 460 

LUGLIO 256,95 234,95 233,11 526,72 

AGOSTO 284,78 256,96 267,15 596,16 

SETTEMBRE 290,9 262 283,38 607,25 
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PREZZI MEDI E PRODUZIONE  

CAMPAGNA GRANO DURO  GRANO TENERO  MAIS  
PRODUZIONE TOTALE 

 CEREALI  
IN TONNELLATE 

   
PREZZI 

IN EURO/T. 
PRODUZIONE 
(tonnellate) 

PREZZI 
IN EURO/T. 

PRODUZIONE 
(tonnellate) 

PREZZI 
IN EURO/T. 

PRODUZIONE 
(tonnellate) 

2007/2008 404,01 4.015.259 241,49 3.247.500 211,89 9.809.000 

18.906.759 

2008/2009 257,79 5.193.330 159,08 3.758.351 168,61 9.789.400 

20.391.081 

2009/2010 183,65 3.708.681 138,1 2.943.541 146,9 8.206.600 

16.491.222 

2010/2011 247,34 4.071.211 220,6 2.928.017 217,83 8.496.000 

17.115.228 

2011/2012 276,13 3.857.131 196 2.845.679 217,36 9.789.678 

18.150.488 

2012/2013 277,54 4.178.789 251,3 3.398.707 261,21 9.790.868 

19.196.259 



SEMI OLEOSI 
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SOIA 
 

SITUAZIONE ITALIANA 



  
  

SOIA 

CAMPAGNA 
  

PREZZI 
EURO/t. 

PRODUZIONE (tonn.) 

2007/2008 415,31 408.500 

2008/2009 345,59 353.800 

2009/2010 326,64 470.100 

2010/2011 389,94 553.800 

2011/2012 401,4 574.233 

2012/2013 576,71 530.000 


